Resolução 114/REITORIA/UNIVATES Lajeado, 25 de agosto de 2010

Aprova projeto de pesquisa em fluxo contínuo

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições
estatutárias, considerando o ofício 341/PROPEX/UNIVATES, de 06/08/2010, e a decisão
do Conselho Universitário – CONSUN, de 24/08/2010 (Ata 07/2010),

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar projeto de pesquisa em fluxo contínuo, conforme quadro a
seguir:

Projeto de
Pesquisa

Órgão
Financiador

Valor
disponibilizado

por financiamento
Externo

Coordenação Custo total
da

solicitação

Período Centro de
custos

Fortalecimento
do setor de

Silvicultura de
pequenos
produtores

Ministério da
Ciência e

Tecnologia/
Prefeitura

Municipal de
Lajeado-RS

R$ 550.000,00

Elisete Maria
de Freitas
(4h/sem) R$ 2.890,80

1º/09/10
a

28/02/11
1.09.01.999

Art. 2º  A presente Resolução vigora a partir  da data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor do Centro Universitário

UNIVATES